FINAL CROSS ESCOLAR ADS 2023-24 - ALPEDRETE
16 Febrero 2024

01-Minibenjamines-femeninas - Orden De Llegada
Inscripciones online YouEvent.es

Finalizados (84)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

11360

22022

31910

41938

51443

62006

71801

81911

91616
101192
111261
121790
131840
141912
151789
16 1238
171237
181418
192115
201788
211742
221579
231897
241841
251262
26 1913
271414
281944
291951
30 1287
311286
321415
33 1260
341419
351947
36 1288
371263
38 1329
39 2021
401945
411559
421417
431239
44 1558
451361
46 1773
471363
481416
49 2007
50 1802
511194
521444
531362
541190
551330
56 1289
571744
58 1617
591572

Alma MIGUEZ SANCHEZ
Olivia GARCIA PEREZ
Candela VEGA PEREIRA

Laila ESSADIDIKI

Sara LAABAR

Emma CORTES DONATE
Daniela SALINERO COUSO
Leticia Maria VILCU

Vera LENERO ESTEBAN

Lia BELLIDO DAVILA

Angela REVIEJO VARAS

Eva GARCIA LILLO

Agustina RODRIGUEZ VER
Lena CARBALLO GAEZIEWSKA
Dalia RECIO GARCIA

Alba MARFIL GOMEZ

Nerea PEDROSA PINTADO
Beatriz GRECIANO GALVEZ
Noelia MIGUEL GARCIA

Yara BERMUDEZ LAGUIA
Laura JIMENEZ LEIRA

Fatima GUIMON ABOY

Deea IOANA CRUCERU

Alba OLMOS MENDEZ
LAHROUZI

Sira ARRIBAS MORENO
Julieta CARBAJO MORENO
Leyre CARRASCO BERMEJO
Jade MILAM YUSTE

Sarum LEDESMA MARTINEZ
Lola BUENDIA AGUIRRE
Emma AYUSO

Vega MARTIN AUCHAIRE
Azahara PEREZ CHOCLAN
Paula MARTINEZ FERNANDEZ
Ekaterina DIAK

Blanca RUIZ GARCIA

Alba ANTON GALLEGO
Alexia ARAGON GARCIA

Alba ANTOLIN ORTIZ

Jade Esmeralda QUILCA PEREZ
Lucia ARENZANA

Gala ROJANO MORENO
Carmen KAYULASHINONDO MARTI
Jade Nicole TABOADA BAEZ
Brianna CASTILLO PAREDES
Lidia SANCHEZ PINDADO
Abril RUEDA JIMENEZ

Alba MARTINEZ LOPEZ
Martina GOMEZ PORTERO
Amaicha BLAZQUEZ CASTELLANO
Alexia FERNANDEZ

Naiara SERRANO BAEZ

Zoe RAMIREZ TABOADA
Paula ESTEBAN DEL BARRIO
Zainab BENGHOUFIRI
Mayssa RADY

Ariadna CABALLERO MARTIN
Nayeli MEDINA BLANCO

Pto
CAT cat Fep TIEMPO '/km

MBJF 1

MBJF 2

MBJF 3

MBJF 4

MBJF 5

MBJF 6

MBJF 7

MBJF 8

MBJF 9

MBJF 10
MBJF 11
MBJF 12
MBJF 13
MBJF 14
MBJF 15
MBJF 16
MBJF 17
MBJF 18
MBJF 19
MBJF 20
MBJF 21
MBJF 22
MBJF 23
MBJF 24
MBJF 25
MBJF 26
MBJF 27
MBJF 28
MBJF 29
MBJF 30
MBJF 31
MBJF 32
MBJF 33
MBJF 34
MBJF 35
MBJF 36
MBJF 37
MBJF 38
MBJF 39
MBJF 40
MBJF 41
MBJF 42
MBJF 43
MBJF 44
MBJF 45
MBJF 46
MBJF 47
MBJF 48
MBJF 49
MBJF 50
MBJF 51
MBJF 52
MBJF 53
MBJF 54
MBJF 55
MBJF 56
MBJF 57
MBJF 58
MBJF 59

NO
NO
NO
NO

SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

SI

NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

SI

SI
NO

Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

0:01:49
0:01:49
0:01:55
0:01:55
0:01:56
0:01:57
0:01:57
0:01:59
0:02:01
0:02:01
0:02:02
0:02:02
0:02:02
0:02:02
0:02:03
0:02:04
0:02:04
0:02:04
0:02:06
0:02:07
0:02:08
0:02:08
0:02:08
0:02:09
0:02:09
0:02:10
0:02:10
0:02:10
0:02:11
0:02:11
0:02:11
0:02:11
0:02:12
0:02:12
0:02:13
0:02:13
0:02:13
0:02:13
0:02:14
0:02:14
0:02:14
0:02:15
0:02:15
0:02:15
0:02:15
0:02:15
0:02:16
0:02:16
0:02:16
0:02:16
0:02:17
0:02:17
0:02:17
0:02:18
0:02:18
0:02:18
0:02:19
0:02:19
0:02:19

3'38"
3'38"
3'50"
3'50"
3'52"
3'54"
3'54"
3'58"
4'02"
4'02"
4'04"
4'04"
4'04"
4'04"
4'06"
4'08"
4'08"
4'08"
412"
414"
4'16"
4'16"
4'16"
418"
418"
420"
420"
420"
422"
422"
422"
422"
424"
424"
4'26"
4'26"
4'26"
4'26"
4'28"
4'28"
4'28"
4'30"
4'30"
4'30"
4'30"
4'30"
4'32"
4'32"
4'32"
4'32"
4'34"
4'34"
4'34"
4'36"
4'36"
4'36"
4'38"
4'38"
4'38"
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COLEGIO

CEIP EL ENEBRAL

C.P. LOS ANGELES

CEIP ANTONIORROBLES

CEIP SAN LORENZO

CEIP SEIS DE DICIEMBRE
REAL COLEGIO ALFONSO XIl
FONTENEBRO

CEIP ANTONIORROBLES

CEIP SIERRA DE GUADARRAMA
CEIP EL PERALEJO

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP EL RASO

LEONARDO DA VINCI

CEIP ANTONIORROBLES

CEIP EL RASO

SANTA QUITERIA

SANTA QUITERIA

CEIP LAS VEREDAS
LEONARDO DA VINCI

CEIP EL RASO

CEIP VIRGEN DE LA ENCINA
COLEGIO PARQUE

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
LEONARDO DA VINCI

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP ANTONIORROBLES

CEIP LAS VEREDAS

COLEGIO INMACULADA CONCEPCIO
COLEGIO INMACULADA CONCEPCIO

CEIP VIA ROMANA

CEIP VIA ROMANA

CEIP LAS VEREDAS

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP LAS VEREDAS

COLEGIO INMACULADA CONCEPCIO

CEIP VIA ROMANA

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
REGINA ASSUMPTA CERCEDILLA
C.P. LOS ANGELES

COLEGIO INMACULADA CONCEPCIO

CEIP JACINTO BENAVENTE
CEIP LAS VEREDAS

SANTA QUITERIA

CEIP JACINTO BENAVENTE
CEIP EL ENEBRAL

CP. DIVINO MAESTRO

CEIP EL ENEBRAL

CEIP LAS VEREDAS

REAL COLEGIO ALFONSO Xll
FONTENEBRO

CEIP EL PERALEJO

CEIP SEIS DE DICIEMBRE

CEIP EL ENEBRAL

CEIP EL PERALEJO

REGINA ASSUMPTA CERCEDILLA
CEIP VIA ROMANA

CEIP VIRGEN DE LA ENCINA
CEIP SIERRA DE GUADARRAMA
CEIP SAN GREGORIO

LOCALIDAD

Collado Villalba
Torrelodones

San Lorenzo De El Escoria
San Lorenzo De El Escoria
Colmenarejo

San Lorenzo De El Escoria
Moralzarzal

San Lorenzo De El Escoria
Guadarrama

Alpedrete

Becerril De La Sierra
Moralzarzal

Moralzarzal

San Lorenzo De El Escoria
Moralzarzal

Alpedrete

Alpedrete

Colmenarejo

Moralzarzal

Moralzarzal

Hoyo De Manzanares
Galapagar

Navacerrada

Moralzarzal

Becerril De La Sierra

San Lorenzo De El Escoria
Colmenarejo

San Lorenzo De El Escoria
San Lorenzo De El Escoria
Cercedilla

Cercedilla

Colmenarejo

Becerril De La Sierra
Colmenarejo

San Lorenzo De El Escoria
Cercedilla

Becerril De La Sierra
Cercedilla

Torrelodones

San Lorenzo De El Escoria
Galapagar

Colmenarejo

Alpedrete

Galapagar

Collado Villalba

Los Molinos

Collado Villalba
Colmenarejo

San Lorenzo De El Escoria
Moralzarzal

Alpedrete

Colmenarejo

Collado Villalba

Alpedrete

Cercedilla

Cercedilla

Hoyo De Manzanares
Guadarrama

Galapagar
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Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

60 1915
611898
621619
631193
64 1745
651291
662116
67 1952
68 1914
69 1561
701620
711191
721618
731774
741772
751743
76 1644
77 2023
78 1560
791264
80 1364
811290
821946
831799
84 1365

Zahira DEL CAMPO VICENTE
Tasnim BENMAGHENIA
Vega ARANDA MORALES
Lina Maria SOARE

Marwa EL HADDAR

Olga BLANCO MUNOZ

Vliana RUDENCO

Julieta LEON DE VALDENEBRO
Evin HUSSEIN BIRAM

Xiana NOYA CASAL

Noa LANDESTOY ROBLES
Dana FERNANDEZ RUIZ
Daniela GORDO LOPEZ
Nerea LOPEZ SANCHEZ
Carla PRIETO SANCHEZ
Naira ALONSO LEONI

Aitana NIETO BERROCAL
Nuria SUAREZ DE PUGA OROZCO
Iraide BARRADO BERMUDEZ
Laila BENAZZOUZ

Sahara GOMEZ MAGRO

Ines LAAKOUBI MOHIB

Lucia HIDALGO RIVAS

Isa WANG

Isabel SANDOVAL CORDERO

No Presentados (8)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

1189
1334
1335
1490
1787
1791
1837
2018

Helena FERNANDEZ CORRAL
Dina EL MOUSSAOUI CHOUATI
Nihad ANANNAZ CHOUATI
Marua ABABRI

Abril VERA CUESTA

Lara CORCHO ESTEVEZ
Daniela ARIAS IBISATE

Lucia VILLASECA MARTIN

Pto
CAT car

MBJF 60
MBJF 61
MBJF 62
MBJF 63
MBJF 64
MBJF 65
MBJF 66
MBJF 67
MBJF 68
MBJF 69
MBJF 70
MBJF 71
MBJF 72
MBJF 73
MBJF 74
MBJF 75
MBJF 76
MBJF 77
MBJF 78
MBJF 79
MBJF 80
MBJF 81
MBJF 82
MBJF 83
MBJF 84

Pto
CAT car

MBJF
MBJF
MBJF
MBJF
MBJF
MBJF
MBJF
MBJF

FED TIEMPO '/km

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

FED
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

0:02:19
0:02:20
0:02:20
0:02:21
0:02:21
0:02:22
0:02:22
0:02:23
0:02:23
0:02:24
0:02:25
0:02:25
0:02:25
0:02:26
0:02:26
0:02:26
0:02:27
0:02:28
0:02:30
0:02:34
0:02:34
0:02:36
0:02:40
0:02:43
0:02:44

4'38"
4'40"
4'40"
4'42"
4'42"
4'44"
4'44"
4'46"
4'46"
4'48"
4'50"
4'50"
4'50"
4'52"
4'52"
4'52"
4'54"
4'56"
5'00"
5'08"
5'08"
512"
5'20"
5'26"
5'28"

TIEMPO ' /km
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COLEGIO

CEIP ANTONIORROBLES

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP SIERRA DE GUADARRAMA
CEIP EL PERALEJO

CEIP VIRGEN DE LA ENCINA
CEIP VIA ROMANA

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ

COLEGIO INMACULADA CONCEPCIO

CEIP ANTONIORROBLES

CEIP JACINTO BENAVENTE
CEIP SIERRA DE GUADARRAMA
CEIP EL PERALEJO

CEIP SIERRA DE GUADARRAMA
CP. DIVINO MAESTRO

CP. DIVINO MAESTRO

CEIP VIRGEN DE LA ENCINA

LOCALIDAD

San Lorenzo De El Escoria
Navacerrada

Guadarrama

Alpedrete

Hoyo De Manzanares
Cercedilla

Becerril De La Sierra

San Lorenzo De El Escoria
San Lorenzo De El Escoria
Galapagar

Guadarrama

Alpedrete

Guadarrama

Los Molinos

Los Molinos

Hoyo De Manzanares

COLEGIO SAN AGUSTIN LOS NEGRAL Guadarrama

C.P. LOS ANGELES

CEIP JACINTO BENAVENTE
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP EL ENEBRAL

CEIP VIA ROMANA

COLEGIO INMACULADA CONCEPCIO

FONTENEBRO
CEIP EL ENEBRAL

COLEGIO

CEIP EL PERALEJO
CEIP VIRGEN DE LA PAZ
CEIP VIRGEN DE LA PAZ
CEP FELIPE Il

CEIP EL RASO

CEIP EL RASO
LEONARDO DA VINCI
C.P. LOS ANGELES

Torrelodones

Galapagar

Becerril De La Sierra
Collado Villalba

Cercedilla

San Lorenzo De El Escoria
Moralzarzal

Collado Villalba

LOCALIDAD
Alpedrete
Collado Mediano
Collado Mediano
El Escorial
Moralzarzal
Moralzarzal
Moralzarzal
Torrelodones



